Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

1

PORTARIA Nº 358/2021
De 23 de novembro de 2021

Publicar as inscrições do processo seletivo simplificado
para contratação, em caráter temporário, de
profissionais da área da saúde – Fungota Araraquara -
Edital Nº30/2021 – Médico Pediatra Clínico.

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por sua Diretora
Executiva, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de
Organização e o Regulamento Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação,

R E S O L V E:

I – PUBLICAR AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para MÉDICO
PEDIATRA CLÍNICO, por tempo determinado, para atender à necessidade temporária e
excepcional de interesse público, para preenchimento de vagas pelo Regime da Consolidação das
Leis Trabalhistas – CLT.

Segue a lista de inscrições deferidas:

MÉDICO (A) PEDIATRA CLÍNICO – LISTA GERAL

NOME CPF

STEPHÂNIA COSTA GIGLIO 33128125856

NATALIA BRESSAN BETIOL 259395137

RODOLPHO TELAROLLI JUNIOR 4651492860

ANDERSON ANTONIO CAETANO 33523160820

LUIS EDUARDO D MELLO SANTOS 36840174859

BRUNO EDUARDO CAGNIN ZAVAN 37108192888

JÉSSICA DE FREITAS OLIVEIRA 13310927792

CRISTIANE GUIMARÃES MONTEIRO 10434181803

GIOVANA MARIA ALVES 41805602837

ISABELA GONZALEZ VENEZIAN 38267514856

MARIANA SAYURI PEREIRA TAKESHITA 73325031153

RAFAELA BELLETTI 37020774806

BRUNA SGARBI VERGAÇAS 22248637802

IV - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE
GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos 23 (Vinte e três) dias
do mês de novembro do ano de 2021 (dois mil e vinte e um).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva